



21.02.2019

BĘDĄ ZMIANY W CZŁUCHOWSKIEJ OŚWIACIE

Powołany przez Burmistrza Miasta Człuchowa specjalny zespół oświatowy zdecydował o kierunkach zmian, jakie czekają miejską oświatę. Ze względu na zmniejszającą się ilość uczniów, już za dwa lata Szkoła Podstawowa działać będzie tylko w budynku przy ulicy Średniej. W obiekcie byłego gimnazjum przy ulicy Szkolnej miasto nie będzie już prowadziło zajęć lekcyjnych.

Obecnie do Szkoły Podstawowej prowadzonej przez miasto uczęszcza około 800 uczniów. Zajęcia prowadzone są w dwóch budynkach. Młodsze dzieci uczą się na ulicy Średniej, a młodzież - w budynku na ulicy Szkolnej. Przy czym każdy z tych obiektów z osobna może pomieścić nawet do tysiąca uczniów. Z szacunków Ratusza wynika, że za dwa lata dzieci kształcących się na poziomie szkoły podstawowej będzie nieco ponad 500.

- W takiej sytuacji wszyscy zmieszczą się w jednym budynku – uważa Ryszard Szybajło, Burmistrz Człuchowa. Utrzymanie dwóch obiektów będzie wówczas bezzasadne.

Od września 2021 roku funkcję szkoły podstawowej pełnić będzie tylko budynek na ulicy Średniej. Na ulicy Szkolnej nadal działać będzie Niepubliczna Szkoła „Piano”. Część pomieszczeń zajmie najprawdopodobniej Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej lub biblioteka. Już teraz w jednym ze skrzydeł działa Środowiskowy Dom Samopomocy.

Ratusz zastrzega, że szkolna hala sportowa przy ulicy Szkolnej nadal będzie do dyspozycji uczniów. Tak jak dotychczas będą tam prowadzone zajęcia wychowania fizycznego. Pomieszczenie nadal będzie w dyspozycji Szkoły Podstawowej. Wiosną zostanie ogłoszony także konkurs na dyrektora szkoły. Jednym z jego zadań będzie przygotowanie sprawnego systemu funkcjonowania szkoły w nowych warunkach.

URZĄD MIEJSKI W CZŁUCHOWIE

Fotografie i dźwięki są do pobrania na stronie urzędu: www.czluchow.eu

Nota prawna:

Miasto Człuchów jako właściciel praw autorskich, udziela zgody na nieodpłatne wykorzystanie i publikację tekstów, fotografii i plików dźwiękowych dostępnych na naszej stronie internetowej. Licencja obejmuje wykorzystanie treści i plików w całości lub we fragmentach.

Pliki do pobrania

[plik dźwiękowy](#)